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Lørdag 16. mars hørte jeg på et intervju 
på TV med forfatteren Edvard Hoem. 
De snakket om forskjellige bøker han har 
skrevet. De siste bøkene han har skrevet 
er om slektninger som har utvandret til 
Amerika, og om slektninger som ble igjen 
i Norge. Så fortalte Edvard Hoem litt om 
sin nære nålevende familie. Han har bl.a 
fire barnebarn. Et av de er Leonard på 
10 år som har Downs syndrom. Han har 
tilført familien mye lærdom. Følgende 
er sitat fra intervjuet: «Alt liv er et verdig 
liv dersom de som står rundt husker på 
det. Leonards glede er like mye verdt som 
min glede. Leonards prestasjoner er like 
mye verdt som mine prestasjoner. Han har 
tilført denne familien mye mer samhold og 
fellesskap. Vi innser at vi ikke er noe mer 
enn han. Vi fryder oss stort når vi får han 
til å fungere sammen med oss. Leonard er 
en viktig læremester når det gjelder å takle 
forskjellige situasjoner. »

I min jobb som diakon har jeg ansvar 
for et fellesskap som heter Tro og Lys. 

Målgruppen her er mennesker med 
nedsatt funksjonsevne. Der spiser vi 
middag sammen, feirer gudstjeneste og 
deler ting med hverandre. Det er flott 
å kunne ha et slikt tilbud. Vi møtes en 
fredagskveld i måneden eller vi er med 
på gudstjenester i Vinger kirke.  Jeg setter 
stor pris på å kunne bli kjent med de som 
kommer på disse samlingene. Der kan vi 
alle bidra med noe ut fra de ressurser vi 
har. Der kan vi glede oss sammen og der 
kan vi dele det som er vanskelig. 

Slik burde det være i flere sammen-
henger. Det gjelder både som kirke og 
i samfunnet ellers. Det er viktig at vi 
husker på at vi er forskjellige. Vi er alle 
verdifulle og unike på vær vår måte. 

For en del år siden ble jeg kjent med en 
ungdom. Denne jenta hadde da et 
«svart» uttrykk som gjorde at hun så litt 
skummel ut. Jeg må innrømme at jeg 
hadde en del fordommer. Men når jeg 
ble kjent med henne, opplevde jeg at 

dette var en flott og positiv jente som var 
helt unik. Hun viste bl.a  masse omsorg 
overfor sine nære venner og familie. Der 
fikk jeg en lærepenge.  Det er viktig at vi 
blir kjent med en person før vi tillegger 
vedkommende meninger og holdninger. 
Hvert menneske er et helt og sammensatt 
menneske. De er ikke bare det vi ser.

«Alt liv er et verdig liv dersom de som står 
rundt husker på det.»

Trygve Meldalen
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Kongsvinger kirkelige fellesråd

Korset kan vi fatte. Dødens virkelighet kjenner 
vi godt til. Men kan vi fatte oppstandelsen? At 
våren kommer snart, det vet vi. Så lenge det er 
tale om sol og måne, blomster og trær, kan vi 
være i en grunnleggende tillit til tilværelsen. 
Men at oppstandelsen fra de døde, og nytt 
liv angår oss som hendelse, kan det være 
vanskeligere å tro eller begripe. 

For kort tid tilbake besøkte jeg Sankt Peter- 
kirka i Kairo i Egypt. I 2014 var det et terror-
angrep her. Det var vondt å se minneplatene 
med bilder av de 29 som ble drept. Da vi 
stod utenfor kirkeporten kom ei kvinne bort 
og pekte på bildet av ei av de drepte og sa at 
dette var hennes søster. Hun uttrykte sorg 
og savn i det hun fortalte, og slik ble de døde 
på minneplata mer enn navn.  Dette gjorde 
et sterkt inntrykk sammen med det som 
under besøket ellers ble formidlet av tro, håp 

og tillit til at døden ikke er det siste. I møtet 
med hun som hadde mistet søstera si, med 
kirkerommet og minneplatene tenkte jeg på 
påskeberetninga der mismot og frykt bredte 
seg blant Jesu venner da han døde. Da han sto 
opp, vendte motet tilbake. Det sier noe om at 
Jesu oppstandelse er vårt fremtidshåp, men 
også en livgivende kraft her og nå. –Frykt 
ikke! sa engelen ved graven. –Fred! Sa Jesus  
da han møtte sine venner.

Ved besøket i Egypt var jeg også på retreat - 
og opplæringssenteret Anafora. Etter koptisk 
tradisjon har de mange ikoner og malerier. 
I en egen halvsirkel formidles historia om 
Maria Magdalena. Bildene viser at Maria 
Magdalena opplever seg sett av Mesteren, og 
at hun vil ære Ham ved å vaske føttene hans. 
Senere klamrer hun seg gråtende til korset, 
og i sorg går hun til graven og får oppleve 

den oppstandne i hagen. På det neste ikonet 
i serien ser vi hvordan hun forteller de andre 
om hva hun har opplevd. Rak og myndig står 
hun der og forteller at Mesteren lever. Hun 
har møtt Ham! Hun har opplevd kraften og 
håpet i møtet med den oppstandne. 

Påskemorgen slukker sorgen, sier salmen. 
Og jeg vil gjerne legge til – og skaper mot 
og håp! Påskens budskap kaster lys over 
livet og døden, forsoning og kjærlighet, 
nestekjærlighet og gudskjærlighet. Det folder 
seg ut i stadig nye nyanser i håpet som får 
sin sterkeste ramme i Jesus Kristus, som på 
påskedag viste oss at selv ikke døden kan stå 
imot kjærlighetens kraft.

Med ønske om velsignet påskehøytid!

Solveig Fiske, Hamar biskop

KIRKEKONTORET I KONGSVINGER
Tlf.: 62 88 66 80   Åpent Man.- Fre. 10-14
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådets valgte leder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

MENIGHETENE
Austmarka menighet
Leder: Jarl Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Brandval menighet
Leder: Geir Ola Christensen
Tlf.: 90 98 56 31

Vinger menighet
Leder: Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

ANSATTE:
Aina Damstuen, saksbehandler for prosten
Tlf.: 46 54 25 36 – E-post: ad895@kirken.no

Angelica Holm-Glad Sæther, trosopplærer
Tlf.: 47 88 65 37 – E-post: rs252@kirken.no

Annette Kanehl, sokneprest i Brandval
Tlf.: 99 72 06 89 – E-post: ak854@kirken.no

Arvid Strømstad, kirketjener Vinger
Tlf.: 95 91 36 88 – E-post: as548@kirken.no

Berit Billingsø, kantor
Tlf.: 91 86 58 71 – E-post: bb394@kirken.no

Elin Markussen, renholder
Tlf.: 92 28 92 91

Gerd Randi Bjørnstadbråten, menighetssekretær
Tlf.: 45 95 06 83 – E-post: gb544@kirken.no

Glenn Roar Melbye, sekretær
Tlf.: 91 86 08 81 – E-post: gm965@kirken.no

Hans Hansen, menighetsforvalter
Tlf.: 90 84 48 96 – E-post: hh382@kirken.no

Heidi Iren Pettersen, diakonimedarbeider
Tlf.: 93 67 92 25 – E-post: hp943@kirken.no

Magnus Jansvik Lindberg, sokneprest Vinger
Tlf.: 97 73 38 31 – E-post: mj477@kirken.no

Maria Skjæveland, kantor
Tlf.: 45 95 46 17 – E-post: ms376@kirken.no

Morten Ruud, kateket
Tlf.: 91 56 19 21 – E-post: mr253@kirken.no

Morten Vikertorpet, kirketjener Austmarka
Tlf.: 97 95 02 96

Ole Erik Lindalen, kirkeverge
Tlf.: 90 10 64 31 – E-post: ol679@kirken.no

Solfrid Haagensen, trosopplærer og korleder
Tlf.: 99 15 71 88 – E-post: sh768@kirken.no

Tatiana Haraldseid, organist
Tlf.: 98 43 42 18 – E-post: th755@kirken.no

Terje Moe, kirketjener Brandval
Tlf.: 46 89 00 45 – E-post: tm683@kirken.no

Tor Gustav Melgård, arbeidsleder Vinger
Tlf.: 41 42 40 31 – E-post: tm339@kirken.no

Trygve Meldalen, diakon
Tlf.: 48 14 31 25 – E-post: tm528@kirken.no

Turid Lindal, sokneprest i Austmarka og barne-  
og ungdomsprest i Vinger
Tlf.: 45 96 05 36 – E-post: tl698@kirken.no

Yngve Nilsen, kirketjener Vinger
Tlf.: 45 07 51 69 – E-post: yn427@kirken.no

Øystein Halling, prost i Solør, Odal og Vinger prosti
Tlf.: 91 34 68 70 – E-post: oh929@kirken.no

Kristin Holen Daae, fengselsprest
Tlf.: 62 88 84 64

Kirkens SOS
Tlf.: 81 53 33 00

MIN ANDAKT

PÅSKE OG 
OPPSTANDELSENS HÅP
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KONSERTER I VINGER KIRKE

Rita Therese Ziem (sopran), 
Håkon Sigernes (stepper), Hof 
oratoriekor, Glåmdal storband, 
Ole Karsten Sundlisæter (dirigent) og 
steppdanser Håkon Sigernes. Duke Ellington omtalte Sacred 
Concert som det viktigste jeg noen gang har gjort. Sacred 
Concert som fremstår som et komplett og dyptgripende 
jazzverk, elegant kombinert med feiende storbanddriv og 
toppet med nydelige solistpartier, er blitt et sentralt og 
kjært innslag i sakral jazzmusikk. Nå kan du oppleve Sacred 
Concert med Hof oratoriekor og Glåmdal storband i Vinger 
kirke! Billett kr 250,- Gratis t.o.m. 15 år.

LØRDAG 11. MAI KL. 18.00 
I VINGER KIRKE: DUKE 
ELLINGTON SACRED 
CONCERTS

Håkon Sigernes kommer fra Kongsvinger og er utdannet 
musikalartist ved Millennium Performing Arts og Guildford 
Conservatoire i London. Håkon har medvirket i en lang 
rekke musikalproduksjoner ved blant annet Oslo Nye Teater, 
Folketeateret og Chat Noir: Les Misérables, Hair, Singin’ In 
the Rain, Den glade enke, Mary Poppins, A Chorus Line, De 
tre musketerer, Annie, My Fair Lady, Spamalot. Chicago, The 
Producers, Postkort fra Lillebjørn og Cats. Han har vært ansatt 
i Skuespiller- og danseralliansen siden 2014.

Håkon steppet for første gang i forbindelse med Hedmark 
Teaters oppsetning av Mack & Mabel i 2002. Han har 
siden hatt steppekoreografien på Singin’ In the Rain på 
Folketeateret, og på Bårdar Akademiets showcase på 
Criterion Theatre i London. Som steppdanser har Håkon 
jobbet med Oslo SteppdansKompani i forestillingen Rastløse 
føtter, og i steppdanskollektivet Stepperiet jobber han med 
improvisasjon sammen med profesjonelle steppdansere og 
improvisasjonsmusikere. I tillegg har Håkon lang erfaring 
som steppdanspedagog ved blant annet Bårdar Akademiet, 
Musikkteaterhøyskolen og At Tickletoes.

HÅKON SIGERNES

Søndag 26. mai inviterer Kongsvinger Blanda Kor til en variert 
klassisk sommerkonsert i Vinger kirke. Med seg har de Berit 
Billingsø på piano og operasanger Svein Erik Sagbråten, som 
også er korets dirigent. Kongsvinger Blanda Kor har gjennom 
43 år etablert seg som en kulturinstitusjon i regionen, og er 
kjent som et allsidig kor med fokus på kvalitet og sangglede. 
Høsten 2017 overtok Svein Erik Sagbråten jobben som korets 
dirigent og har løftet koret ytterligere med sitt inspirerende og 
smittende engasjement.
 
Publikum ser som oftest bare ryggen til en dirigent, men denne 
gangen er det muligheter for å bli kjent med operasangeren 
Svein Erik. Han er utdannet ved Østlandets Musikk-
onservatorium og ved Statens Operahøgskole, og har jobbet 
som solist ved den Norske Opera fra 1994 til 2015.
 
Berit Billingsø er en allsidig pianist med mastergrad fra Norges 
musikkhøgskole. Hun har også studert musikk i Helsinki og 
Berlin. Berit er ettertraktet både som solopianist og kammer-
musiker, og driver frilansvirksomhet i tillegg til at hun er 
kantor i Vinger kirke.

SØNDAG 26. MAI KL. 19.00 I VINGER KIRKE - 
KLASSISK SOMMERKONSERT

Sommerkonserter  
I VINGER KIRKE

6. juni:  Birgit Brinck, sang/gitar

13. juni:  Sigurd Hole, kontrabass

20. juni:  Svein Amund Skara, klaver

27. juni:  Rita Therese Ziem, mezzosopran
 Berit Billingsø, klaver

Sommerkonsertene begynner kl. 19.00.
Inngang kr 150,-
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Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye 
tanker, få nye opplevelser og kanskje 
få nye venner! Temaer vi skal utforske 
sammen er: Hvor kommer jeg fra? Hva skal 
jeg bruke livet til? Finnes Gud? Vennskap 
og menneskeverd. Sorg og glede. Mote 
og mobbing. Kjærlighet, seksualitet og 
samliv. Miljø og rettferdighet. Hvordan 
kan jeg bety noe for andre? Hvem er 
Jesus? I konfirmanttiden er det tid og rom 
for å tenke og stille spørsmål. En tid for å 
lære mer om Gud, deg selv og om andre 
mennesker. 

En konfirmanttid for alle
Alle har rett til en god konfirmanttid 
uansett funksjonsevne. Er det behov for 
individuell tilrettelegging, ta kontakt med 
konfirmantansvarlig slik at vi kan finne de 
gode løsningene for deg.

Jeg er ikke døpt – kan jeg konfirmeres?
Du er velkommen til å delta i 
konfirmantopplegget selv om du ikke er 
døpt. Dåpen er en forutsetning for å delta 
i den avsluttende forbønnsgudstjenesten. 
Hvert år er det flere konfirmanter som blir 
døpt, før konfirmasjonsdagen.

Konfirmanttidens program:
Som konfirmant i Vinger menighet kan du 
velge mellom 3 forskjellige alternativer:

Helårs-konfirmant:
Undervisningen starter i september. 10 
samlinger på 1 ½ time,  8 Gudstjenester 
inkludert konfirmasjonsgudstjenesten. 
Leir 8.-10. november 2019 med 
undervisning. Bli kjent med menigheten 
gjennom sosialt og praktisk program, 
hjelpe til på Gudstjenester, med barn i 
trosopplæring eller andre aktiviteter i kirka. 
Undervisningsdag er onsdag, 14:30-16:00 
eller 16:00 -17:30.

KonfCamp:
Vi reiser til Skjærgårds musikkfestival 30. 
juni-5. juli 2020, se: www.sginfo.no. Første 
samling er i november, konsert og lysmesse 
i desember. Presentasjonsgudstjeneste 

og undervisningen starter i januar med 
månedlige samlinger før vi drar på 
KonfCamp. Undervisningsdag er torsdag 
16:00 – 17:30 i Nygata 6 / Vinger.

London-konfirmant: 
Tur til London 18.-22. september 2019 der 
Sjømannskirken arrangerer konfirmant-leir 
sammen med norske menigheter. 
Opplev London og se Les Miserables med 
venner og ledere.  Undervisningen med 
månedlige samvær begynner i januar. 
London-konfirmant har max. 25 plasser.  
Loddtrekning om plassene. Undervisnings-
dag er onsdag. 16:00 – 17:30 i Nygata  
6 / Vinger.

Actionkonfirmant
Denne høsten starter et nytt tilbud kalt 
«actionkonfirmant». Helgen 30.8-1.9 reiser 
vi til vestlandet og går Romsdalseggen. 
Konfirmantene får også prøve fjellklatring 
med erfarne fjellklatrere som vil være med
som ledere på konfirmantleiren. Action-
konfirmantene følger undervisningsåret til 
Helsårskonfirmantene (men reiser ikke til 
Haraset) og konfirmantåret avsluttes med 
padleleir i juni 2020. Lokalt tilbyr vi 8 plasser. 
Loddtrekning om plassene

Alle leirer/turer har med voksne og 
ungdommer som har gått lederkurs, dette 
gjør at turene blir sosiale og trygge.

Slik melder du deg på som konfirmant:
Gå inn på kongsvinger.kirken.no og fyll 
ut skjema. for innskriving. Fyll ut så nøye 
som mulig. Vi bruker bare mail og SMS 
som kommunikasjon etter påmelding. 
Frist for å melde seg på London 
konfirmasjon er 18. juni 2018. Fristen for de 
andre oppleggene er 1. september.

Konfirmantavgift:
Helårs konfirmant:    1.350 kroner
Konfcamp:                  4.200 kroner    
forbehold om prisstigning
London konfirmant: 4.600 kroner    
forbehold om prisstigning 
Fjellkonfirmant:  2.500 kroner

150 kr tillegg for alle ved reservasjon av 
medlemskap i Acta i Konfirmantåret, som 
er en støtte organisasjon for Natta. Mer 
informasjon kommer i velkomstbrev.
Beløpet skal blant annet dekke reiseutgifter, 
mat, attraksjoner, konserter, bøker, 
administrasjon og kappeleie. Prisen for 
London konfirmant forutsetter salg av 
kalendere. Innbetaling bekrefter påmelding. 
Faktura blir sendt i posten.

Informasjonsmøte med anledning til 
spørsmål for tenåringer og foresatte:
I Vinger kirke: onsdag 5. juni kl. 18:00. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret, 
tlf.  62 88 66 80 kl. 10-14  hvis du / dere 
har spørsmål.  

Konfirmasjon i Vinger i 2020:
Lørdag 9. mai og søndag 10. mai 
Lørdag 23 mai
Søndag 24. mai
Søndag 16. august

Hilsen oss som arbeider med konfirmasjon i 
Vinger menighet, Magnus Jansvik Sokneprest 
Turid Lindal Barne og ungdomsprest Morten 
Ruud Kateket

Velkommen som konfirmant i Vinger menighet!
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Pilegrimsgudstjeneste søndag 16. juni 
kl. 12.00 på Orala. Orala (Åranstorpet) er 
et godt bevart finnetorp på Austmarka, 
som eies og drives av Austmarka Historielag 
og Norsk Skogfinsk Museum. Søndag 16. 
juni møtes vi i Masterudkrysset kl 10.30 
og så kjører vi felles langs Finnskogvegen 

(E16) nesten til "Wiker-krysset". Derfra går 
en sti til Orala. Denne stien er lett og gå, 
og er ca 2 km lang. Det er kjørbar veg til 
Orala, så de som ikke har lyst eller kan gå, 
kan kjøre bil helt fram. Etter gudstjenesten 
vil det blir kaffeservering, og det vil bli gitt 
info og omvisning på torpet.

PILEGRIMSGUDSTJENESTE

Foto: Birger Nesholen

SØNDAG 9. JUNI KL 11:00
Jon Andreas Ramtjernåsen
Kjell Martinius Nilsen
Oda Alice Solberg Ruud
Sebastian  Mellem Østgård
Siri Mellem Østgård

Konfirmanter i 
Austmarka kirke

Vår kjærer Laila slutter nå som musikkmedarbeider i 
Austmarka kirke.  Hun var ikke bare organist men bidro 
også på mange andre måter.  Sigrun Hebnes skrev og 
leste opp dette i kirka på avskjedgudstjenesten. Dette 
sier mye om hvordan hun ble oppfattet av andre.

Kjære menighet. Livet er fullt av datoer. 1. september 2009 
begynte Laila Sagli som trosopplæringsleder i Vinger. 
Denne datoen førte videre til gospelkor og mengder med 
nydelig musikk og enestående opplevelser over år som 
musikkmedarbeider i Vinger og her i Austmarka. Laila- du 
har et udiskutabelt musikktalent. Og du har lagt ned så mye 
hardt arbeid i talentet ditt at det er fristende å kalle det en 
gave. Du har møtt mennesker med velvilje når sanger betyr 
mye for dem - selv om det ble mange timer med you- tube og 
jakt på noter for deg. For du Laila - du har brukt ditt talent til å 
møte og løfte andre. Ved å dele av din kunnskap og gi støtte 
har du gitt mange mot til å våge å synge - og utvikle sitt 
talent. Mange har mye å takke deg for - ikke minst den stille 
majoriteten som ikke er musikalske selv, men spm du har gitt 
mange vakre, gode og trøstende musikalske opplevelser. Så 
mye fantastisk som du har fått til - det er fristende å tro at 

livet ditt alltid har vært perfekt og at alt har gått på skinner. 
Slik er det dessverre ikke. Ingen av oss kan styre sykdom, og 
kroppen klarer ikke alltid det hodet vil. Livet tar retninger vi 
ikke hadde tenkt. Men kanskje nettopp derfor er din sang 
og din musikk så vakker og inderlig. Fordi ditt liv inneholder 
hele spekteret av toner- de lyse glade men også de mørke 
triste. Tilsammen danner de et ekte menneske som det er lett 
å bli glad i. Heldigvis er dette ikke en avskjedstale. Selv om 
du gir deg i en funksjon fortsetter du i Austmarka menighet 
og i menighetsrådet. Det er vi glade for! Vi trenger dine kloke 
erfaringer, din styrke, ditt håp og din gode latter med oss 
videre. Takk for alt du har gitt og for at du blir. Vi ønsker Guds 
rike velsignelse over deg og dine fine- og gleder oss til å 
jobbe videre sammen.

Det var bra med folk i kirka denne søndagen. Vi hadde også 
en barnedåp. Etter gudstjenesten var det årsmøte. Som seg 
hør og bør var det kaffe og bevertning. Denne måneden 
sluttet litt trist iom Laila slutter, men samtidig går det mot vår 
og sommer.

Mette Olsson og Sigrun Hebnes (Foto: Karin Palm Johnsen)

AUSTMARKA KIRKE 

Austmarka kirke 31. mars
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Besøket av gospelmusikerne Angela Primm og Elsa Harris fra USA ble et av 
vårens musikalske høydepunkter i Vinger kirke.  De to karismatiske damene 
sørget for at publikum storkoste seg til svingende gospeltoner av beste slag, 
ispedd smittende latter og morsomme anekdoter. I deler av konserten musiserte 
artistene sammen med Vestmarka sangkor og Vinger menighets prosjektkor, 
som var satt sammen for anledningen. Koristene bidro i høyeste grad til at taket 
løftet seg!

Det var over all forventning at så mange lokale sangere hadde lyst til å være 
med på prosjektet. Vestmarka sangkor øvde inn sangene på egenhånd med 
sin dirigent Solveig Hem Sørli. Vinger menighets prosjektkor hadde første 
øvelse 5. februar, og øvde ukentlig fram mot konserten under ledelse av Rita 
Therese Ziem og undertegnede. En stor takk til Rita Therese for at hun ville 
bidra i forberedelsene! Og en stor takk til hver og en av koristene, som bidro til 
at resultatet ble så bra. Det var gøy og inspirerende at både folk uten tidligere 
korerfaring og erfarne korsangere meldte seg på.

Til slutt vil jeg takke alle andre som på ulike vis bidro, og ikke minst det flotte 
publikummet som møtte opp – uten dere, ingen konsert!

Tekst: Berit Billingsø, kantor. Foto: Geir Manshaus

Gospelprosjektet våren 2019
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TROSOPPLÆRING

UNGDOMSKLUBBEN BDHUSET 
Fritidsklubb for ungdom fra 13-19 år. 
Annenhver torsdag utenom skoleferier.
Samlingsstund med andakt og lovsang.
Spill, quiz, mat, samtaler, et hengested for 
ungdom i byen vår. Konfirmantene har 3 
oppmøter i løpet av konfirmanttiden.

Ledere er Sverre Wold, Sol Holm-Glad 
Haagensen og Morten Ruud, Solfrid Dullum 
Johansen, Marianne Prestvik Hole.

KINGKIDS GOSPELKOR 
Aldersgruppe 5-14 år. Øver på Kongsvinger 
Bedehus hver tirsdag 17.30-19.00, Synger 
ofte på Gudstjenester og er med på mange 
spennende prosjekter i trosopplæringen.
Leder: Sol Holm-Glad Haagensen 
 
https://www.facebook.com/vingerkingkids

G3 kafé og ungdomsklubben BDhuset 
Annen hver torsdag på Kongsvinger 
bedehus.

G3 KAFÉ 
Annenhver torsdag på Kongsvinger 
Bedehus fra kl 18-21. En kafekveld består 
av en innledning med spennende temaer 
fra hverdagen knyttet til Bibelen, samtaler 
i grupper med eldre ungdom og kos med 
mat og kreative løsninger med kaffemaskin 
Alle tenåringer er Velkommen. 

Ledere er Angelica Sæther, Sol Holm-Glad 
Haagensen, Morten Ruud, Sverre Wold, 
Marianne Prestvik Hole og noen av de eldste 
ungdomslederne.

Vil du være med i en samtalegruppe ta 
kontakt med Morten Ruud.

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
For barn i 2.-7.klasse. Roverud kirke rett etter 
skoletid 13:30-16:00 Annenhver onsdag. 
Bibel-fortellinger med sang og varm mat.  
Vi leker sammen, Lego og spiller brettspill.

Ledere er: Sol Holm-Glad Haagensen, Heidi 
Pettersen, Trygve Meldalen.

Vi har barne og ungdomsarbeid som samler barn 
og unge hele året igjennom.

Hobbyaktiviteter, leker, samlinger, kafe for 
foreldre og barn. Datoer er 26. januar,  
6. april, 15. juni fra kl. 13 -15. Vi skal være 
på KUSK , den nye ungdomsskolen 
de 2 første samlingene. 15. juni er det 
sommeravslutning på Lennsmannsgården 
på Roverud. Følg med på facebook: 
trosopplæring i Kongsvinger. Hoved ledere 
er: Solfrid Haagensen, Angelica Sæther 
og Sverre Wold. Det er mange oppgaver 
som vi trenger hjelpe til, vi trenger ledere, 
håndverkere, kafe personell, meld ifra til 
trosopplærer hvis du vil bidra.

LØRDAGSKLUBBEN 
UNIK HAR STARTET!

En friluftsgudstjeneste med natursti og 
premier. 
 
• Brandval-Berga 26/5 
• Vinger-Bæreia 30/5 
• Austmarka-Orrala 16/6

MILJØVOKTER FOR 
7-ÅRINGER
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Lørdag 15. juni braker det løs med ikke mindre enn tre 
sommeravslutninger på en gang på samme sted. 
Lørdagsklubben UNiK, koret KingKids og menigheten 
Praise sier GOD SOMMER med en smell.Det blir 
aktiviteter for barna fra klokka 15.00. Ponniriding, 
hoppeslott, snekring, tråbiler, stylter, kos med 
smådyrene på gården. Samling for voksne  
og barn klokken 17.00 med Sol og Liten fra UNiK. 
KingKids og Devo synger. Etter samlingen spiser vi 
medbrakt mat. Vi tenner grillen så du kan varme maten 
din hvis du vil. Vi spanderer kaffe, saft og kaker. ALLE er 
hjertelig velkommen til Lemsmannsgården på Roverud.  
 
Følg med på facebook: trosopplæring i Kongsvinger

SOMMERAVSLUTNING 
PÅ LENSMANNSGÅRDEN

For femtende året på rad ble NATTA arrangert i 
Kongsvingerhallen. 350 konfirmanter, 100 frivillige 
og ansatte var samlet til konkurranser, konserter og 
gudstjeneste.

Lørdag 23. mars var datoen for årets NATTA-festival som nå har 
vært arrangert sammenhengende i 15 år.

Dugnadsarbeid 
- Uten hjelp fra frivillige, hadde vi ikke klart å arrangere NATTA, 
forteller festivalsjef og kateket i Kongsvinger, Morten Ruud. Ca 
120 frivillige deltok som gruppeledere, vakter, dommere og 
sjauere og holdt hjulene i gang.  
- Hver og en er en viktig ressurs, forteller Morten.

Gudstjeneste og konsert 
Kl. 22.00 var det klart for gudstjeneste. 
Konfirmantene samlet seg på tribunen, 
lysene ble slukket og Twinkle, sammen med 
lovsangsbandet, spilte musikk fra scenen. 
Prostiprest Jona Lovisa Jonsdottir ledet 
den unge menigheten i en halvtimes 
gudstjeneste som ledet ut til stor 
nattverdsfeiring. Prekenen ble holdt av 
NATTAs speaker, annonsør og møteleder, 
Håvard Monsen. Mot midnatt var det klart 
for konsert med bandet U47 som leverte 
fengende rytmer ut i natta.

NATTA  
– EN KONFIRMNTFESTIVAL
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Diakoniarbeidet blir ledet av Diakon 
Trygve Meldalen og Diakonimedarbeider 
Heidi Iren Pettersen. Vi jobber innenfor 
Austmarka, Brandval og Vinger Menighet.

Vi ønsker at det skal være et fleksibelt 
tilbud
Det kan for eksempel være ved: Langvarig 
sykdom, isolasjon, ha en telefonvenn, 
følge til butikk/lege, behov for noen å 
snakke med. Vi kommer gjerne på besøk. 
Vi ønsker å nå fram til mennesker med 
nærhet og omsorg. Diakoni er omsorg 
for hele menneske. 

Nestekjærlighet 
Mennesker er gjensidig avhengig av 
hverandre. Gjennom hele livsløpet trenger 
vi å bli møtt med nestekjærlighet og 
barmhjertighet. Nestekjærlighet i praksis 
handler om små, enkle handlinger og om 
store, krevende tiltak. Barmhjertigheten 
ydmyker ikke mottageren, men ivaretar 
den andres verdighet. Gjenkjennelsen; 
"det kunne vært meg", er viktig, likeså 
gjensidigheten.

Inkluderende fellesskap
Diakoni handler også om å skape arenaer 
der mennesker kan komme sammen til 
uforpliktende hyggelig samvær og bare 
få lov til være seg selv og slappe av, Så Vi 
har faste arrangement hver måned.

I Brandval Menighet er diakonien blant 
annet i Roverud Kirke hver torsdag fra 
kl. 11-13 og har formiddagskaffe. Et godt 
besøkt tilbud der latteren sitter løst og 
vennskap oppstår.

Annen hver torsdag har vi sammen med 
trosopplæringen juniorklubb I Roverud 
Kirke for barn fra 2-7 klasse. Varm mat 
og lek og moro står på programmet. 
En gang i måneden er vi på Roverud- 
hjemmets omsorgsleiligheter og hygger 
oss med kaffe, vafler og allsang, Sang 
gleden er stor blant deres beboere. 
Vi kommer igjen på besøk 23. april, 
21. mai og 18. juni fra kl 11.00-13.00.

I Austmarka Menighet har diakonien 
faste besøk på Austbo Omsorgssenter. 
Der møtes vi til andakt, Alf Prøysen 

historier og masse sang. Kaffe og kaker 
hører med. Datoer for våren er  9. april,
7. mai og 11. juni fra kl 16.00-17.30.
Den 9. april feiret vi våren og at sol og 
sommer er i anmarsj. Vi inviterte alle 
som bor i Austmarka inn på Austbo til en 
hyggestund sammen med de som bor der 
fast. Tommy Michaelsen var invitert med 
som gjesteartist denne dagen. Hans 
musikk og varme utstråling gjorde 
ettermiddagen uforglemmelig for de som 
var tilstede. Takk til Overkuddsfabrikken 
på Kongsvinger for pengegaven så vi kunne 
gjennomføre denne dagen. Og takk til 
alle frivillige som hjalp til, en stor takk til 
Eivor Dahl som serverer så gode kaker og 
alltid stiller opp når vi er på Austbo. 

I Vinger Menighet har vi faste besøk på 
Hov i samarbeid med Nærmiljøsenteret. 
Se egen annonse. Flere arrangement er 
under planlegging og vil bli annonsert 
utover våren. Blant annet formiddags-
konsert i Vinger kirke og damenes aften. 
Busstur til Karlstad 7. juni.

Heidi Iren Pettersen, Diakonimedarbeider

DIAKONI

Diakoni i Kongsvinger

ALLSANG PÅ HOV
Sverre Wold fra Nærmiljøsenteret er aktivt 
med på diakonikaffen på Hov Bofellesskap. 
Han har mange fine sanger å by på og inviterer 
til allsang. Litt historier fra Alf Prøysen hører 
også med og dagens andakt. Sverre og Heidi er 
på besøk 2 fredagen i måneden. Så vi kommer 
neste gang 12 april, 10 mai og14 juni. Det er 
alltid hyggelig med besøk på Hov. 

Heidi Iren Pettersen, Diakonimedarbeider
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Årets busstur for Brandval, Austmarka og 
Vinger menigheter går i år til Karlstad. 
Mange av dere har kanskje fulgt med på 
TV-serier om Lars Lerin og hans kunst. 
I Karlstad er mye av hans kunst utstilt 
på Sanngrunn. Så nå har du mulighet 
til å bli litt kjent med Lars Lerinog hans 
kunst.  Det blir avreise fra Roverud kirke 
kl. 08.30 og fra Vinger kirke kl. 09.00.
 
Da vi er kommet fram til Karlstad blir det 
litt kaffe og mat før vi skal på kunstbesøk. 
På første stopp i Karlstad får vi en 
omvisning hvor vi skal se på Lars Lerins 
kunst som er utstilt på Sanngrunn. 
Når vi er ferdige der, blir det en rundtur i 

byen med bussen hvor vi har med oss en 
guide som forteller om Karlstads historie. 
Et av stedene vi skal besøke er Stora 
Torget midt i byen. Der er det en stor 
statue til minne om unionsoppløsningen 
med Sverige 7. juni 1905. Så det passer 
bra å besøke Karlstad 7. juni.
Bussturen avsluttes ved et besøk i 

Domkirken i Karlstad. Der vil vi få en 
orientering om kirkens historie. 
Besøket i Karlstad avsluttes med middag. 

Info: 
• avreise fra Roverud kirke kl. 08.30 
• avreise fra Vinger kirke    kl. 09.00
• turen koster kr 650.- 
• turen kan innbetales på konto  
 1503 20 98999
• påmeldingsfrist mandag 3.juni 
• NB bindende påmelding 
• påmelding til Trygve Meldalen,  
 tlf 48 14 32 25, mail tm528@kirken.no   
 eller til kirkekontoret tlf 62 88 66 80

BUSSTUR TIL KARLSTAD , 7. JUNI

Den 9. april hadde vi en koselig vårfest 
i Austmarka  på Austbo. Vi feiret våren 
og solen og hadde andakt om "en 
Velsignet vår" En del av Diakonien er å 
skape trygge møteplasser der vi kan ta 
vare på hverandre. Her kjente vi virkelig 
på gleden med å være sammen. Kose oss 
over lysere dager og ikke minst hadde 
vi gode kaker. Solfrid Evensen åpnet 

frsten med å synge "Danser mot vår. 
Og Tommy Michaelsen underholdt i 
velkjent stil og alle kunne vi føle varmen 
og gleden i hans vakre toner. Vi takker 
overskuddsfabrikken for gaven til 
denne dagen. 

Diakonimedarbeider 
Heidi iren Pettersen

Vårfest i Austmarka på Austbo

FELLES  
NASJONALFEST  

17. MAI
I flere år har Kongsvinger bedehus 

og Pinsekirken hatt fellesfest på 
nasjonaldagen. Det har vært vellykket 

med samling annethvert år på disse 
stedene. I år utvider vi tilbudet 

da vi får med oss Frelsesarmeen. 
Samlingen blir i Pinsekirken  

kl. 18.00. Frelsesarmeen er 
programansvarlig, og det kan 

nevnes at programmet inneholder  
bl.a: Flaggborg med de som 

stiller i bunad, festtale av Gunnar 
Prestegård, Trekkspillklubben og 
et felles sang og musikklag stiller 
i festmodus for anledningen. Det 
blir rikholdig kakebord og åresalg 
med fine gevinster. Sett av denne 
kveldsstunden og gratuler Norge 

med dagen sammen med oss!

Foto: Gerd Rotmo
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Min salme Mette Olsson

«Fagert er landet» er en salme og 
nasjonalhymne med tekst av Anders 
Hovden. Den ble skrevet mens Hovden 
var sokneprest i Krødsherad i Buskerud, 
og han skal ha skrevet den etter en 
skitur i strålende vær. Denne salmen har 
samme melodi som «Kirken den er et 
gammelt hus».

Fagert er landet du oss gav,
Herre, vår Gud og vår Fader!
Fagert det stig av blåe hav,
soli ho sprett og ho glader,
signar vårt land i nord og sud;
soleis di åsyn lyser, Gud,
over vårt Noreg i nåde.

Tidi ho renn som elv mot os,
fort skifter sumar med vetter.
Fader, ver alltid Noregs los
radt til dei seinaste ætter!

Herre, vår Gud, vårt Noregs Gud,
varda vårt land frå fjell til flud,
lær oss å gå dine vegar!
Signa då Gud vårt folk og land,
signa vårt strev og vår møde,
signa kvar ærlig arbeidshand,
signa vår åker med grøde!
Gud utan deg den vesle urt,
veiknar og visnar, bleiknar bort,
ver du oss ljoset og livet!

Denne salmen kan en synge i mange 
anledninger og situasjoner. Spesielt er 
det høytidsstemt da menigheten synger 
denne 17. mai. Først og fremst er det 
vel det de fleste forbinder med denne 
salmen. Leser en teksten så er det også 
en hyllest til landet og slekta vår. Språket 
er gammelt men fullt forståelig. Dette er 
også en av salmene som vi måtte lære oss 
utenat på skolen. I alle fall vi over 50 som 

hadde gammeldags kristendom som fag.  
«Tidi ho renn som elv mot os, fort skifter 
sumar med vetter. Vanskelig språk, men 
en skjønner godt meninga. Det er slik de 
fleste føler at tida går fort. Vår og høst er 
borte, sommer og vinter går nesten i ett.  
«Signa då Gud vårt folk og land, signa 
vårt strev og vår møde.signa kvar ærlig 
arbeidshand, signa vår åker med grøde». 
Tross «gammelmodig» tekst er dette like 
aktuelt i dag. En trenger kanskje å ta for 
seg noen salmer og se på teksten og 
sammenligne tida vi lever i i dag. Nå går 
det fort til både vår og 17. mai, så da får 
vi synge med det beste vi kan og samtidig 
tenke på livet.

God sommer 
til alle!

•  Eldre Petrof-flygel selges for kr 25 000.  
 Farge blankpolert mahogny. I god stand.
•  Nytt, ubrukt Petrof-piano (P 118 D1    
 Demichippendale) selges for kr 40 000.

Kantor Berit Billingsø kan videreformidle kontakt 
med selger ved interesse.

Flygel og piano til salgs
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsered

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Kongevegen 90 - Kongsvinger - Tlf 62 81 87 88
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M.N.T.F.
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Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Din fagforhandler av Honda, 
Husqvarna og Polaris

Begravelsesbyrå Ann Kristin 
Harbosen avdeling Rita 

Blomsterbinderi.

Storgt. Kobbl bygget
Tlf: 485 14 425

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Blomster til alle 
anledninger!

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11
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Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no
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PORTRETTET

Det mest spennende som fins er et menneskeliv, synes jeg. Jeg har alltid 
likt å høre fortellinger om livet, om gode dager og om vonde dager. 
Det er godt å høre hvordan noen takler motgang og holder håpet 
oppe til tross for alt, og like fint er det å dele gleder. Det er så godt og 
oppmuntrende når vi deler våre gode opplevelser. Jeg er opptatt av de 
små hverdagsgleder som gjør livet verdt å leve. 

Vi alle bærer mye med oss. Våre egne historier, familiens historier, tro 
og tvil, tradisjoner og tilhørighet. Som oftest ser man ikke hva de andre 
bærer med seg.  Det er godt når vi tar oss tid og åpent kan dele våre 
historier, de som har gjort oss til den vi er.

Som prest liker jeg å lytte til deres fortellinger i samtaler. Det er jo 
oftest ved livets store veikryss vi møtes.I dag vil jeg dele litt av min 
historie. Som sokneprest i Brandval har jeg begravelser og vielser i 
både Vinger kirke og Austmarka kirke.

De som har møtt meg hører aksenten min. Jeg ble født og vokste opp 
i Lübeck i Tyskland, en vakker gammel hansaby.Som barn var jeg mye 
sammen med mine bestemødre. De fortalte meg om krig, og flukt fra 
Øst- og Vestpreussen, om flyktningsleir i Danmark og nybegynnelse i 
Lübeck. Min mormor snakket ikke mye om troen sin, men det var den 
som bar henne gjennom denne tunge tida. Men sang salmer og fortalte 
at det var nettopp  salmene hun hadde lært utenat som barn som gav 
henne håp og mot. Min farmor hadde en liten bok med Bibelvers for 
hver dag i året som lå på spisebordet, og jeg hørte henne nynne på 
kjøkkenet til tross for at kroppen var sliten av polio.
 
Etter konfirmasjon ble jeg med i menigheten og var ungdoms-leder i 
konfirmantarbeidet. Da falt det naturlig å studere teologi og bli prest. 
For troen er en naturlig del av livet mitt.

Jeg har alltid hatt en dragning mot nord, det var leir og ferieturer 
i Danmark, Sverige og Norge. Etter skolen var jeg au-pair-jente i 
Finland. I 15 år hadde jeg hytte i Finnland, og drømmen om å flytte 
nordover vokste seg stor. Men finsk er ikke et enkelt språk. En venn 
hadde en venn som hadde en venn, og til slutt satt jeg på kontoret til 
biskop Rosemarie Köhn på Hamar. Hun sa "Velkommen tilbake", og da 
var det bare å lære seg språket og flytte. Første stasjon var Raufoss på 
Toten, der hadde jeg noen vikariater mens jeg gjorde meg ferdig med 
prestestudier. I Heradsbygd/Elverum ble jeg vigslet til prest.

Sommeren 2008 flyttet jeg sammen med barna mine inn i prestegården 
på Roverud. Jeg trives godt som sokneprest i Brandval, med 
menneskene, med de ulike kirkene i Kongsvinger kommune, med 
naturen. Her har jeg slått røtter. Etter at barna mine flyttet ut for å 
studere, har jeg kjøpt meg eget hus på Hokåsen, hvor jeg nå bor med 
hund og katt.

Jeg er glad i de enkle ting. Den enkle barnetroen, den enkle tillitten til 
Gud, at han er nær selv om vi ikke kan se ham. Jeg er glad i den enkle 
bønnen som "Kjære Gud jeg har det godt" og Fader vår. Jeg liker de 
gode gamle slitesterke salmene som "Kjærlighet fra Gud" og "Deg være 
ære",  salmer av Lina Sandell og barnesanger som  "Måne og sol" og 
"Du er du og du duger, ja du passer perfekt i Guds favn".

Det er ofte de enkle ting som betyr så mye. En åpen og ærlig samtale, 
det har jeg tro på. Et blikk som viser at du er sett og verdsatt, et smil, en 
klem. Jeg opplever at nordmenn er mer rause med klem enn tyskere, 
og det liker jeg. Jeg liker folkelynne her på indre Østlandet, på skogen,  
åpenheten og den litt forsiktige troen som Hans Børli har klart å sette 
ord på:

Annette Kanehl, sokneprest i Brandval
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"Tro
Om jeg tror på Gud?

Tja, jo da – på min egen måte, men
det er vel mer et spørsmål

om Gud tror på Meg."

Jeg kan dessverre ikke si at hvis du bare tror på Gud, så går livet på 
skinner. Det gjør det ikke. Ikke for meg, ikke for de jeg kjenner godt,  
og heller ikke en gang for Jesus. I skrivende stund går vi mot påske. 
På korset strekker Jesus sine hender ut til alle. Ingen er alene i sine 
lidelser. Påsken gir håp. Håp om at smerter, tårer og døden ikke er det 
siste, men at Guds kjærlighet er sterkere enn dødskreftene. I påsken 
blir livets kontraster tydelige. Lys og mørke, sorg og glede, ensomhet 
og fellesskap. Kvinnene som gikk til graven lette etter Jesu døde kropp 
for å balsamere den, men de fant noe helt annet, nemlig en engel som 
sa til dem at Jesus stod opp fra de døde og går i forveien for dem. Og 
så møtte de den levende Kristus. Jesus har kvistet løype, sier folk på 
skogen.

Noen ganger leter vi etter nor og finner noe helt annet, mye bedre. 
Jeg tror på at Gud har mange gode overraskelser for oss. Og vi er 
aldri alene på veien gjennom livet.  Jesus sa: "Og se, jeg er med dere 
alle dager inntil verdens ende." Matt.28,20b. Alle dager, både gode og 
vonde, og alle årstider. Ja, og alt har sin tid, står det skrevet i Bibelen 
hos Forkynneren tre. 

Livet er full av kontraster. Det er meningsfylt når vi kan gå noen steg 
sammen, grine sammen og le sammen, alt ettersom. Jeg tror det er 
sunt når vi gjør litt som Ole Brum og sier: "Ja takk, begge deler". Jeg er 
hjemmekjær og trives godt med å bo på landet, og samtidig liker jeg å 
reise på storbyferie og bli kjent med andre kulturer. Nylig har jeg vært 
på flotte konserter i Vinger kirke med både klassisk musikk og gospel, 
og jeg liker våre lokale kor og korps. De er fint å gå en tur alene skogen 
med hunden, og det er godt å trene sammen med andre. I fellesskap 
er dørstokkmila litt kortere. Jeg er glad i bøker, både teologisk 
faglitteratur og krim.

Livet, det er høytid og det er hverdag. Jeg vil ikke tenke smått 
om hverdagen. For tida er det en del høytid og jubileer: det er 
konfirmasjon og pinse, og sommeren i Norge er som en fest. 
Lundersæter kirke fylte 150 år i desember, Roverud kirke 50 år i april, 
selv skal jeg også fylle de 50 i år, og har vært i Norge i 20 år. Jeg vil 
ikke slutte å lete etter de gode drømmer for livet, for meg og for de jeg 
møter på veien, for dåpsbarna, konfirmanter, brudepar og sørgende, 
for de som gjør godt for andre, de som tar seg tid til en kaffekopp og en 
prat,  og for kirka vår.

Jeg vil være åpen for det mennesker har å fortelle, og for inspirasjon 
fra selve livet og bøker, og ikke minst  Gud. I Bibelen kan vi lese om 
hvordan møter Jesus mennesker. Hva sier han om Gud og kjærlighet?  
Jeg liker best Lukasevangelium. Legen Lukas fra Antiokia forteller oss 
om engelens besøk hos Maria,  julens evangelium med  gjeterne på 
marken, om Jesu liv og hans fortellinger om den bortkomne sønnen 
og den barmhjertige samaritan, om kvinnene som fulgte Jesus til 
Jerusalem, og at Jesus til slutt velsignet sine venner før han drog til 
himmelen.

Vi er på vei, alle sammen,  og vi har mange historier med oss. Vi går 
ikke alene, Gud går med oss, og godt når vi går sammen og deler våre 
fortellinger.

Roverud Kirke feiret 50 års jubileum

Fra kino til arbeidskirke.
Huset som i dag er kirke, ble bygget som kino i 1924. Det var 
Martin Moen, hans bror Georg og Otto Ruud som var ansvarlig 
for at kinoen ble bygget. Det var mange foreninger som 
leide huset. Indremisjonen var ganske aktiv, og de leide også 
kinolokalet til møter. Driften gikk ethvert dårlig og eierne var 
interessert i å selge, og i begynnelsen av 30 årene ble kinoen 
solgt til Roverud indremisjonsforening. Under 2 verdenskrig 
var misjonshuset okkupert av tyskerne. I 1964 ble Roverud 
Kirkeforening stiftet. Målet til denne foreningen var å reise « 
et misjonshus på Roverud eller en kirke».Kirkeforeningen ble 
tidlig etter stiftelsen enige om å gå inn for å bygge en kirke på 
Roverud. Arkitekt Ola B. Aasnes laget tegninger til ombygningen 
til kapell. Byggekomiteen besto av Martin Skaare-Botner, Martin 
Moen og Georg Loen. Snart fem år etter Roverud Kirkeforening 
begynte sitt arbeid sto Roverud Kapell ferdig. Roverud Kapell 
ble vigslet andre Påskedag, 7. april 1969 av Biskop Alex Johnson. 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe hos Marta Bånerud, som 
var nabo med kirken. Kirka ble enkelt innredet. På alterveggen 
ble det plassert et grovt og umalt trekors. Det er samme kors 
som brukes i dag. 

I 1988 ble navnet endret fra Roverud Kapell til Roverud kirke. 
Dette året kom det også mer utsmykking i kirka. Alterteppet 
som omkranser korset er laget av Eva Skarderud i samarbeid 
med 5.klasse på Roverud barne og ungdomsskole. Fra rundt år 
2000 ble det jobbet med å bygge om kirken til menighetssenter 
og kirke.

I dag er kirka flittig brukt av mange aldersgrupper. Vi har 
ungdomsgruppe som har sin egen ungdomskafe som dekker 
aldersgruppen 13-18 år, VI har juniorklubb annen hver uke for 
barn fra 2.klasse–7.klasse- det kommer ca 25 unger pr gang, 
de koser seg og leker og får varm mat. Hver torsdag har vi 
formiddagskaffe med vafler og kaffe, et flittig brukt tilbud der vi 
møtes og koser oss masse. Kirken er også brukt som møtelokale 
for Brandval Menighetsråd og til diverse utleie arrangement. Det 
er 1. Gudstjeneste i måneden i Roverud kirken. Vi feiret jubileum 
over 3 dager, fordelt på 4 arrangement for å dekke behovet til 
alle som bruker kirken. Vi startet på juniorklubben 3. april med 
pølser og lompe og alt som hører bursdag til. Den 4. april hadde 
vi stor feiring på formiddagskaffen med sang og musikk av 
Solfrid Evensen og Jens Ivar Amundsen. PÅ kvelden var det for 
ungdommen med servering av Pizza og brus og med sang og 
musikk av Henrik Rosager og Emma Ovlien. Søndag 7. april 
avsluttet vi med Festgudstjeneste med Sogneprest Annette 
Kanehl , Prost Øystein Halling og Diakon Trygve Meldalen. 
Konfirmanter deltok i Gudstjenesten. Kirkekaffe med bløtkake 
ble servert. Vi hadde Foredrag om kirkens historie og dagen ble 
avsluttet med vakker konsert med Espen Thorstensen. Kirken ble 
veldig godt besøkt disse dagene.

PORTRETTET
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Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 

Telefon: 62 88 80 60

Den lutherske kirken på Madagaskar 
har en rekke omsorgslandsbyer der 
de tar seg av sinnslidende, syke og 
hjelpeløse mennesker. En slik landsby 
kalles en toby. I et samfunn uten offentlig 
sosialomsorg og uten trygdesystem, er 
dette veldig viktig og et tydelig bevis på 
kristen nestekjærlighet. Mennesker som 
ser dette som sitt kall, gjennomgår en 
utdanning og innvies til dette arbeidet. 
De kalles hyrder og utfører sin tjeneste 
uten lønn. De steller de fattige og 

forkomne, ber for syke og fungerer som 
evangelister i nærmiljøet. Tidligere har 
det vært dyrking av mat hvis landsbyen 
har disponert åkerjord eller rismarker, 
men dette har ikke vært satt i system. 
Nå vinner begrepet «grønn diakoni» 
(Diakonia maitso) mer og mer plass, 
og flere og flere toby-er arbeider nå 
planmessig med dette. Dette skjer 
ved at dyrking av grønnsaker og annen 
mat brukes som terapi og aktivisering 
for de syke. 

Hyrdene kurses i grønnsakdyrking og 
arbeidsledelse på kirkens to landbruks-
skoler, og grønn diakoni har allerede 
blitt en viktig del av arbeidet i kirkens 
omsorgslandsbyer. Dette arbeidet i
kirken får nå også litt støtte utenfra, 
bl.a. fra organisasjonen Plant et tre, 
Norge. Resultatet er bedre økonomi for 
landsbyen og sunn mat og bedre helse 
for brukerne.

Thor Ringsbu

UTBLIKK

Grønn diakoni Fra tobyen Ambohimahazo, Antsirabe, 
som praktiserer grønn diakoni.
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UTBLIKK

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Tema for vårsemesteret er «For meg er livet Kristus» - Misjonæren Paulus

Søn   5. mai kl. 17.00: Bedehuset Praise. Steinar Hole. KMF
Ons   8. mai kl. 19.00: Undervisning og samtale. John Arild Kordahl. 
    Tema: Verdens visdom og Guds visdom. KMF
Ons 22. mai kl. 19.00: Undervisning og samtale. Tema: Det kristne livet og  
    nådegavene. KMF
Fre  24. mai kl. 12.00: Fredagsforum. Johanne Kjøde: Det norske gass- 
    og oljeeventyret. Nærmiljøsenteret og Vinger   
    menighet.
Fre 31.mai kl. 12.00: Sangkafé. Roy Lønhøiden. Nærmiljøsenteret
Ons 5. juni kl. 19.00: Undervisning og samtale. Leif G. Kvelland.  
    Tema: Håpet om evig liv. KMF
Tors 6. juni kl. 12.00: Formiddagstreff felles med Pinsekirken.  
    Leif G. Kvelland. Vennemusikken.KMF
Man 10. juni kl. 16.00: Kirkens bursdagsfest. KMF og Vinger menighet

God sommer!
Videre planer med forbehold om endringer: Se Det skjer i Glåmdalen

Søn 25 .aug kl. 17.00: Semesteroppstart. KMF
Ons 28. aug kl. 19.00: Undervisning og samtale. KMF
Fre  30. aug kl. 12.00: Sangkafé. Sara og David Åström fra Arvika.   
    Nærmiljøsenteret
Søn   8. sept kl. 17.00: Bedehuset Praise. KMF
Ons 11. sept kl. 19.00: Undervisning og samtale. KMF
Fre 20. sept kl. 12.00: Fredagsforum. Anne-Lise Brenna Ording: Helsehjelp  
    på nye måter- muligheter, trygghet og mestring ved  
    bruk av velferdsteknologi. Nærmiljøsenteret og   
    Vinger menighet

Bønn i Lillesalen kl. 19.00 - 1. mandag hver mnd.
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kaffeservering.
Ungdomsklubben hver torsdag kl. 18.00 - 22.00 med kafé annen hver torsdag.
Følger skoleruta.

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6

Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Angora undertøy, helsesko, sokker som
ikke strammer, BH for stor og tung byste

Markensveien 1, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90   Fax.: 62 81 98 57
www.glomdalsjukepleie.no

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33
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Tlf: 62 82 53 65
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sett i følge kirkegårdsvedtektene
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tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70
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Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
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Åpningstid: Fredag 12-16
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www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no

Jernbanegata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd
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6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
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Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Gaver til kirker / gravplasser:
Austmarka Kirke
Kontonr. 1822.83.85944
Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871
Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928
Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952
Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Ta kontakt for katalog!

Svein E. Skarateppen
Tlf: 47 02 62 97

• Rengjøring
• Oppretting av gamle steiner

Ann Kristin Harbosen As 
Bønderneshus

Begravelsesbyrå • Blomsterbinderi
Tlf.: 924 46 373
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Minda Schulstad Larsen
Leo André Thue Moholt
Lucas Dahl Andersson
Maiken Nybo Kværner
Nils Matheo Auzins-Rinden
Aksel Mathias Hogstad

Ellinor Westbye
Sebastian Fjulsrud Røkland

Døde:
Stein Røe                                          f. 01.09.1938
Arne Eivind Pettersen                    f. 03.01.1949
Lillian Irene Andersen                   f. 26.01.1938
Anlaug Helene Sørlie Andersen   f. 12.07.1944
Lars Thorleif Andreassen         f. 16.11.1955
Reidar Otto Thorsrud                     f. 10.09.1930
Øivind Wolden                                f. 01.06.1956
Nils Olav Skarstad                           f. 18.05.1925
Astrid Nygaard   f. 13.08.1937
Karin Enger   f. 23.05.1939
Kjell Erik Hyttebakken                   f. 18.10.1943
Ingrid Egeberg                                 f. 26.11.1923
Eva Gunhild Ødegaard                   f. 14.12 1939
Berit Helene Engebretsen   f. 02.09.1936
Hugo Erling Løkken    f. 27.03.1936
Terje Langrekken   f. 28.08.1948
Gunnar Gjerlaugsen   f. 21.07.1941
Åse Albertsen   f. 29.05.1931
Ulf Reinertsen   f. 28.10.1927

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Johannes Østgård Mattson

Døde:
Anne Margrethe Sandtorv           f. 03.08.1959

Vinger kirke 18.08.2019, kl. 11:00
Aina Isabel Nyaas
Dina Catharina Nordøy
Fabian Hansen Bjørndalen
Jonas Guldbrandsen
Jøran Nygårdseter
Sunniva Thorsberg Bergaust
Thomas Aarbakke
William Wold
Aron Eddwin Rabson Katuka

Vinger kirke 19.05.2019, kl. 11:00
Alexander Baanerud
Didrik Johansson Sørensen
Eivind Duelien Vaaje
Gaudre Velgun
Ine May-Grethe Salbu
Ingvild Johanne Haug
Jakob Solli Bolsgård
Lennard Olav Skonnord
Mads Moe Heiene
Marike Laila Ruth Kunze
Martin Andre` Kvisla
Martine Pettersen Kvinge
Mina Sørli
Peter Skarateppen-Rindal
Siri Arnesen

Vinger kirke 19.05.2019, kl. 13:00
Aleksander Stømner
Alexander Eriksson
Amalie Brandvold-Jullum
Daniela Georgieva Bergersen
Eirik Korsvollien
Fredrick Jonassen Ulveid
Fride Kokkim
Hanna Åserud Sørensen
Jan Erik Tangen Halvorsen
Marte Haukerud
Olivia Augusta Helstad
Sebastian Stømner
Sverre Mæhlum    
Therese Gjermshus    
Jenni Sofie Lund Fjeld

Vinger kirke 26.05.2019, kl. 11:00
Adina Solbjør
Emma Pedersen Elle
Emma Rode-Christoffersen
Jennifer Sigvartsen
Kristian Øye Aasum
Ludvik Knashaug Olsen
Pernille Dahl Lundgrenn
Rakel Marie Kjøde Wold
Susan Wang Roos

Tobias Alvin Engebakken
Tora Nymoen
Victoria Grønsund Madsen
Simen Hauger Hanssen
Åsne Hamran Juvkam

Vinger kirke 26.05.2019, kl. 13:00
Adam Bolsgård Lia
Amalie Gylterud Henriksen
Amelie Marie Westli Nilsen
Anton Foss Halvorsen
Christian Rodrigues Henrikson
Emil Brandett Sigvartsen
Emma Krogh
Jens Erik Kjernsli Høiby
Kaja Ertsås
Kristian Kindsbekken
Lars Ola Sjøen Rundgren
Mille Andrea Skulstad Johnsen
Sarah Smedstad Leirud
Frida  Lystadmoen
Tim Andre` Jensen Løvaas
Tuva Larsen Hamletsen

Konfirmanter i Vinger menighet 2019



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

05.05.2019 Vinger kirke 11:00 3.s.i påsketiden Sjømannskirkegudstjeneste Mark 6,30-44 Øystein Halling

12.05.2019 Vinger kirke 11:00 4.s.i påsketiden Høymesse Joh 14,1-11 Øystein Halling

17.05.2019 Vinger kirke 11:00 17. mai Grunnlovsgudstjeneste Luk 17,11-19 Øystein Halling

19.05.2019 Vinger kirke 11:00 5.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste 1 Kong 8,12-13.27-30  Magnus Lindberg, Morten Ruud

19.05.2019 Vinger kirke 13:00 5. søndag i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste 1 Kong 8,12-13.27-30  Magnus Lindberg, Morten Ruud

26.05.2019 Vinger kirke 11:00 6.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 6,7-13  Magnus Lindberg, Morten Ruud

26.05.2019 Vinger kirke 13:00 6. søndag i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 6,7-13  Magnus Lindberg, Morten Ruud

30.05.2019 Bæreia Veteransenter 11:00 Kr.himmelf.dag Familiegudstjeneste på Bæreia Joh 17,1-5  Jona Lovisa Jonsdottir

02.06.2019 Vinger kirke 11:00 7.s.i påsketiden Høymesse Joh 16,12-15  Magnus Lindberg

09.06.2019 Vinger kirke 11:00 Pinsedag Høytidsgudstjeneste Joh 14,23-29 Øystein Halling

10.06.2019 Bedehuset 16:00 2. pinsedag Gudstjeneste Øystein Halling

16.06.2019 Vinger kirke 11:00 Treenighetssøndag Høymesse Apg 17,22-34  Magnus Lindberg

23.06.2019 Vinger kirke 11:00 2.s.i tr.tiden Høymesse Joh 3,1-13  Magnus Lindberg

30.06.2019 Vinger kirke 11:00 3.s.i tr.tiden Høymesse Mark 10,13-16  Jona Lovisa Jonsdottir

07.07.2019 Vinger kirke 11:00 4.s.i tr.tiden Høymesse Matt 9,35-38  Magnus Lindberg

14.07.2019 Vinger kirke 11:00 5.s.i tr.tiden Høymesse Matt 18,12-18  Magnus Lindberg

28.07.2019 Vinger kirke 11:00 7.s.i tr.tiden Høymesse Mark 5,25-34 Øystein Halling

29.07.2019 Festningen 18:00 Olsok Gudstjeneste Luk 22,24-27 Øystein Halling

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

17.05.2019 Austmarka kirke 10:00 17. mai Forenklet gudstjeneste uten nattverd Luk 17,11-19  Turid Lindal

30.05.2019 Bekken 12:00 Kristi himmelfartsdag Friluftsgudstjeneste Joh 17,1-5  Turid Lindal

09.06.2019 Austmarka kirke 11:00 Pinsedag Konfirmasjonsgudstjeneste Joh 14,23-29  Turid Lindal

10.06.2019 Bogen 18:00 2. pinsedag Gudstjeneste Joh 7,37-39  Turid Lindal

16.06.2019 Orala 12:00 Treenighetssøndag Friluftsgudstjeneste Apg 17,22-34  Turid Lindal

07.07.2019 Austmarka kirke 11:00 4. sit Høymesse Matt 9,35-38


